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Kaupunginosaviikot ovat tapahtumaviikkoja Turun eri kaupungino-
sissa, jotka kutsuvat viikko kerrallaan turkulaisia ja vieraita tutustu-

maan eri kaupunginosien ilmiöihin ja tapahtumiin. Ohjelmisto 
esittelee kaupunginosien omaleimaisuutta, paikallista identiteettiä 

sekä kaupunginosakulttuurin kirjoa. Sekä pienempiä että suurempia 
tapahtumia sisältävät ohjelmakokonaisuudet ovat pääosin yleisölle 

ilmaisia.

Kaupunginosaviikot ja eri alueiden paikallistoimijat järjestävät 
yhteistyössä myös pienimuotoisia Kaupunginosapäivä-tapahtumia, 
jotka tarjoavat uusille kaupunginosatoimijoille matalan kynnyksen 

mahdollisuuden alueellisen tapahtuman järjestämiseen.

Lisätietoja: 
Tapio Peltomaa, 050 575 2549, tapio@kaupunginosaviikot.net

Helatorstaina 5.5.

klo 12 alkaen

www.kaupunginosaviikot.net
www.facebook.com/Kaupunginosaviikot

www.facebook.com/groups/KaupunginosienTurku
@Kaupunginosavko

Klo 12-14 
Linnanfältin arkkitehtuurikävelykierros

Arkkitehti Pauno Narjuksen vetämä kävelykierros alkaa Vaakahuoneelta

ja päättyy Forum Marinumiin. Kierroksella tutustutaan Linnanfältin alueen 

teollisuusrakennusten uusiokäyttöön. Kierroksen pääkohteena ovat 

Taideakatemian telakkateollisuudesta monipuoliseen kulttuurikäyttöön

uudistetut tilat. Kierros on maksuton. 

Lähtö Vaakahuoneelta, Ukko-Pekan edestä klo 12. Linnankatu 38. 

Klo 12-17 
Linnankatumme -yhteisötaideprojekti Köysiratagalleriassa

Linnankatumme -yhteisötaideprojekti on esillä Turun Taideakatemian Köysiratagalleriassa 

3.5.-15.5.2016. 

Projektissa ovat mukana Heli Mäki-Arvela: Linnankatumme aikajana, Sirke Nisso: Hautaus-

toimisto Perttalan ja Vaateliike Donatellon historiikit, Maire Peltonen ja Jan-Erik Andersson: 

Sinisen talon historiikki, Turun Linna ja Satu Musakka: hiihtolomaviikon Siluettikuva 

työpaja, Pepe Mikkonen: Estellen historiikki, Riikka Oksanen: Ensimmäinen näyttely 

Linnankatu 56ssa, Raimo Narjus: Linnankatu 56 arkkitehtuuri suunnitelmia

Näyttely on avoinna klo 12-17. Sisäänkäynti Varvintorilta (Linnankatu 56).

Klo 14-18 
Muistojen Koti – avoimet ovet 

Tutustumismahdollisuus monikulttuuriseen Turkuun. Tarjolla tanssia, 

musiikkia, samovaariteetä, mahdollisuus grillata pihalla. Myynnissä mm. 

makkaraa, vihanneksia ja etnisiä erikoisuuksia kuten Muistolan ikiomaa

Gözlemeä (säävaraus). Taika-puodissa myynnissä käsitöitä. Tervetuloa tutustumaan 

1600-luvun Köydenpunojan taloon. Lisätietoja Hissu Kytö, 050 555 8781

Klo 14-18 Muistojen Koti, Linnankatu 41

Lisäksi Turun Kylätalo järjestää 2.-8.5. Veistämönaukiolla Veistämöntorimarkkinat.


